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Купить квартиру за 4 200 000 рублей на ул. Гули Королевой, д.4

Волгоградская область, Городской округ Волгоград, Волгоград, ул. Гули Королевой, д.4

4 200 000 Р
97 674Р за м2

43.00 м2

Общая
28.00 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
1 из 5
Этаж

Продается отличная 2-х комн. квартира, расположенная в самом центре Тракторозаводского района. В шаговой доступности улицы: Батова,
Быкова, Клименко. Общая площадь: 43 кв.м., Комната: 17 кв.м., Комната: 11 кв.м.,., кухня:       6 кв.м., Вместительная кладовая - гардеробная.
Квартира интересной планировки, комнаты раздельные, не угловая. Сан.узел совмещенный, облицован современной кафельной плиткой.
Заменены все сан.технические трубы. Установлены приборы учета. В квартире никто не жил, вся мебель и техника новая! Современный
евроремонт:  пластиковые окна, натяжной потолок с точечным освещением, стены выровнены, оклеены современными
обоями,  электропроводка медная, на полу ламинат, современные межкомнатные двери, радиаторы. Бонус для покупателя, остаётся: -
кухонный гарнитур, - вытяжка, - варочная панель, - духовой шкаф, - посудомоечная машина, - холодильник, - стол, - диван, - двухспальная
кровать с тумбами, - односпальная кровать, - сплит-система, - обувница, - стиральная машина, - зеркало в ванной комнате. В шаговой
доступности: детский садик, школа, сетевые магазины, рынок, бассейн Дельфин, остановка общественного транспорта. Объект №1-307139
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 1 Этажей всего 5

Площадь жилая 28.00 кв. м Площадь
кухни

6.00 кв. м

Высота потолков 2.55 м
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